АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 24.01.2024г.  № 13                                                                                 п. Сулук
О назначении выплаты к страховой пенсии Рябову Сергею Петровичу
На основании справки № 22/24 от 11.01.2024 года выданной Отделением фонда пенсионного и социального страхования по Хабаровскому краю и ЕАО Клиентской службы в Верхнебуреинском районе:

1. Назначить пенсию за выслугу лет Рябову Сергею Петровичу в размере фиксированной выплаты к страховой пенсии в сумме 12902 рублей 32 копейки.
2. Производить выплату к страховой пенсии с 01.01.2024 года
3.  Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                             К.А. Ванюнин